ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ –

МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005

тел. (4722) 32-40-34, факс (4722) 32-57-73

e-mail: beluno@belregion.ru

http://образование31.ru

    №

   На №                                    от

Руководителям

организаций,

подведомственных

министерству образования

Белгородской области

Об участии в онлайн голосовании

Уважаемые руководители!

Министерство образования Белгородской области информирует вас

о том, что в период с 15 апреля 2023 года по 31 мая 2023 года посредством

единой федеральной платформы для онлайн голосования граждан по выбору

общественных территорий, планируемых к благоустройству (далее –

Платформа), www.za.gorodsreda.ru на территории всех субъектов Российской

Федерации – участников федерального проекта «Формирование комфортной

городской среды» (далее – ФП ФКГС) будет проходить голосование по выбору

общественных территорий, которые будут благоустроены в 2024 году.

Просим довести данную информацию всем сотрудникам учреждений

для принятия участия в рейтинговом голосовании.

С уважением,

А.В. Милёхин

Овчарова Виталия Николаевна

(4722) 32-46-17

${STAMP}

${REGDATE

}

${NOMER

} ${ANUM_OPT

}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}